بلند و ھمبستگی میباشد.

دوستان عزيز؛ تلاشھای شما را در عرصه ی مبارزه
برای ساختن جمهوری ایران ارج می گذاریم و بار
دیگر برای برگزاری یازدھمین گردھمایی سراسری و
سالانه جنبش جمھوری خواھان دموکرات و لائیک ایران،

آرزوی موفقیت داریم.

شاد و پیروز باشید

جمهوریخواهان سکولار و دمکرات ایران
در بلژیک

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱ برابر با ۲۸ ماه مه ۲۰۲۲

بیانیه سیاسی
یازدهمین گردهمائی سراسری

جنبش جمهوری خوهان دموکرات و لائیک ایران

(28 و 29 می 2022 – 7 و 8 خرداد 1401)

شاخص اصلی سال ۱۴۰۰ در ایران انتخابات مهندسی شده
و نمایشی ریاست جمهوری بود که به مانند چهاردهه،
حکومت اسلامی خود را پیروز انتخابات اعلام کرد. اما
با توجه به عدم شرکت اکثریت مردم، این انتخابات
یک شکست مفتضحانه برای حکومت و پیروزی برای مردم
بود.